הנני מורה לשירות המבחן על הכנת תסקיר מעצר שיבחן את חלופת המעצר אותה יציע המשיב.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 31/10/17 בשעה 9:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות ניידים.

הכנסת ציוד ראשוני בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר